様式第５号
　令和　年　　月　　日
（公財）高知県観光コンベンション協会
会長　井上　浩之　　様
（申請者）所在地：　〒

団体名

代表者　職・氏名

　　　　㊞
令和４年度高知県スポーツ合宿支援事業助成金実績報告書
このことについて、事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　 円
　■合宿実績
	合宿開催期間
	令和  年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	参加者及び宿泊日数
	　　　人　×　　　泊　＝　延べ　　　　　泊

	助成金請求額
	　　　　　　　　　　円（うち、バス加算額　　　　　　円）

	宿泊施設名

	合宿費合計
	（　　　　　　　　　　　　円）※宿泊費領収金額

	合宿施設名

	競技種目

	貸切バスの使用
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用台数：　　台（使用区間：　　　　　－　　　　　）

	借上げ経費計（　　　　　　　　　円）※領収金額

	旅行会社の仲介
	有・無　（会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類　①宿泊証明書（様式第６号）
②貸切バス運行証明書（様式第７号）※貸切バス利用の場合
　　　　　　　③合宿アンケート